Бегелмэ муниципаль районы
«Кече Бегелмэ авыл жирлеге»
муниципаль   берэмлеге
башкарма комитеты
ИНН 1645020089

Исполнительный комитет
муниципального образования
«Малобугульминское сельское
поселение» Бугульминского
муниципального района
ИНН 1645020089

423210, Татарстан Рсспубликасы,
Бегелмэ районы, Кече Бегелмэ авыл,
Совхоз урамы, 76 нче йорт
тел. 5-17-79 факс 5-17-76
 БОЕРЫК

№ 2
423210, Республика Татарстан, Бугульминский район, село Малая Бугульма, ул.Совхозная, дом 76 тел. 5-17-79 факс
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» мая 2017г.
О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства
по адресу: с. Малая Бугульма,
ул. Березовая, д. 25

Рассмотрев обращение Байкиевой Р.Р., учитывая заключение комиссии о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, об изменении условно разрешенного вида использования объекта капитального строительства, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, по результатам публичных слушаний от 15.05.2017г., руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 22.12.2004г. № 191-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Малобугульминское сельское поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]           1.  Предоставить Байкиевой Румие Равиловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельный участок с кадастровым номером 16:13:090102:6, площадью 999 кв.м., принадлежащего на основании договора купли-продажи земельного участка от 11.05.2016г., что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от 23 мая 2016 года, серия АА № 690262, право зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 23 мая 2016 года за № 16-16/015-16/103/001/2016-4645/2, расположенного в зоне Ж1 – индивидуальная жилая застройка, по адресу: РТ, Бугульминский район, с. Малая Бугульма, ул. Березовая, д. 25 – для строительства индивидуального жилого дома, определить: отступ по границе земельного участка с кадастровым номером 16:13:090102:4 со стороны домовладения № 27 – 1,70 м.
           2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель  Исполкома
Малобугульминского СП:                                                                С.Н. Хлопцев